C

C

C

S

C

S

S

C

S

C

 7h15: Lđ UB, VP họp giao ban tuần; tại Phòng họp UB

UBND HUYỆN KÔNG CHRO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------- --------------------------

14h: Đ/c Hướng dự Kỳ họp HĐND xã Đăk Tơ Pang; tại xã Đăk Tơ Pang; xe 1547

Kông Chro, ngày 01 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
(Từ ngày 04/03/2024 đến ngày 10/03/2024)

Nội dung công việc

Thứ hai

 04/03

S

 8h: Đ/c Nam làm việc với Sở TNMT về lấy ý kiến của các địa phương liên quan trong việc kiến nghị xả nước để đảm bảo phục vụ sản

xuất trên địa bàn huyện Ia Pa; tại HT Sở TNMT; xe 00125

 8h: Đ/c Hướng dự sinh hoạt chi bộ thôn làng; tại xã Đăk Song; xe

8h: Đ/c Súy dự Hội nghị trực tuyến đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với cán bộ, hội viên phụ nữ trên địa bàn tỉnh năm 2024; tại

Phòng họp 3A

Thứ năm

 07/03

 8h: Lđ UB, VP làm việc với các xã, thị trấn về tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH, việc triển khai thực hiện 03

CTMTQG, công tác xây dựng và thẩm định hồ sơ các công trình XDCB năm 2024 tại UBND thị trấn Kông Chro; xe 00125

 13h30: Đ/c Nam họp Thường trực Huyện ủy; tại Trụ sở Huyện ủy

 14h: Các đ/c đảng viên dự sinh hoạt chi bộ định kỳ; tại Phòng họp UB

Thứ ba

 05/03

S

 8h: TT. HĐ, đ/c Súy dự Hội nghị tổng kết công tác phối hợp giữa Ban Tuyên giáo Huyện ủy với các ngành năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024; tại Phòng họp tầng 3, Trụ sở Huyện ủy

 8h: Lđ UB, VP làm việc với các xã về tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH, việc triển khai thực hiện 03

CTMTQG, công tác xây dựng và thẩm định hồ sơ các công trình XDCB năm 2024 tại xã An Trung; xe 00125

Thứ sáu

 08/03 C
 13h30: Đ/c Dương làm việc với Bộ phận một cửa huyện; tại Phòng họp UB

 15h: Lđ, CV Văn phòng họp giao ban tuần; tại Phòng họp UB

Thứ bảy

 09/03

 Lđ Vp, bộ phận văn thư trực tiếp nhận văn bản

Chủ nhật

 10/03

 Lđ Vp, bộ phận văn thư trực tiếp nhận văn bản

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

 8h: Lđ UB, VP làm việc với các xã về tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH, việc triển khai thực hiện 03

CTMTQG, công tác xây dựng và thẩm định hồ sơ các công trình XDCB năm 2024 tại xã Chơ Glong; xe 00125
Thứ tư

 06/03

S

 TT. HĐND huyện;

 Lưu VT-VP.

 Lãnh đạo UBND huyện;

 Văn phòng Huyện ủy;

 Lãnh đạo Văn phòng;

 Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 Website huyện;